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FONDAZIONE CIMA

Sede in VIA A. MAGLIOTTO, 2 - 17100 SAVONA (SV)Patrimonio Euro 2.150.000,00 I.V.

Bilancio al 31/12/2015

Stato patrimoniale attivo 31/12/2015 31/12/2014

A) Quote fondo dotazione ancora da versare
(di cui gia richiamate )

B) Immobilizzazioni

|. Immateriali 106.088 97.902
- (Ammortamenti) 82.428 63.518
- (Svalutazioni)
23.660 34.384
II. Materiali 849.001 685.929
- (Ammortamenti) 626.058 445.118
- (Svalutazioni)
222.943 240.811
lll. Finanziarie 175.028 178.568
- (Svalutazioni)
175.028 178.568
Totale Immobilizzazioni 421.631 453.763
C) Attivo circolante
I. Rimanenze 2.551.458 1.677.027
II. Crediti
- entro 12 mesi 488.442 1.506.303
- entro 12 mesi branch albanese 7267 5390
- oltre 12 mesi
495.709 1.511.693
. Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
IV. Disponibilita liquide 837.080 478.154
- Disponibilita liquide branch albanese 42.133 28.264
Totale attivo circolante 3.884.247 3.666.874
D) Ratei e risconti 63.267 76.651
Totale attivo 4.369.145 4.197.288
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Stato patrimoniale passivo

A) Patrimonio netto

I. Fondo dotazione istituzionale
Il. Riservalegale
Ill. Riserva statutarie
IV. Altre riserve
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

VIII. Avanzi (disavanzi) portati a nuovo
- Disavanzo branch albanese

IX. Avanzo d'esercizio
IX. Disavanzo d'esercizio

Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
- entro 12 mesi

- entro 12 mesi branch albanese
- oltre 12 mesi

E) Ratei e risconti

Totale passivo

Conti d'ordine
1) Rischi assunti dall'impresa
2) Impegni assunti dall'impresa
3) Beni di terzi presso l'impresa

4) Altri conti d'ordine

Totale conti d'ordine

621.160
55.749

31/12/2015

2.816.115

415.929

(6.349)

17.009

3.249.053

443.183

676.909

4.369.145

31/12/2015

225.870

225.870

31/12/2014

2.816.115

413.402
(4.455)
4.421

3.233.938

367.411

557.830
38.109

595.939

4.197.288

31/12/2014

130.659

130.659
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Rendiconto economico

A) Proventi e ricavi

1) Proventi e ricavi da attivita tipica
- proventi branch albanese
2) Proventi da raccolta fondi
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) Altri ricavi e proventi:

Totale valore della produzione

B) Oneri
6) Oneri per attivita tipica
A) Acquisti di materiale
B) Per servizi
- per servizi branch albanese
C) Godimento beni di terzi
D) Personale
- Personale branch albanese
E) Ammortamenti e svalutazioni
- ammortamenti e svalutazioni branch albanese
F) Accantonamenti per rischi
G) Oneri diversi di gestione

7) Oneri promozionali e raccolta fondi

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:
16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

b)
c)
d)

da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
da titoli iscritti nell'attivo circolante
proventi diversi dai precedenti:

- da controllanti
- altri

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- altri

17-bis) utili e perdite su cambi
- utili e perdite cambio branch albanese

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

18) Rivalutazioni:
19) Svalutazioni:

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

31/12/2015 31/12/2014
4.123.653 4.555.440
167.850 150.124
13.093 24.773

874.431 (89.218)
4.234 82.947
5.015.411 4.573.942

4.790.644 4.520.662

54.636 45.160

2.738.837 2.679.803

126.941 109.463
86.763 40.418

1.539.982 1.480.181

42.468 40.394
195.345 111.377

55

758 1.662

174.323 162.061

16.202

4.790.644  4.536.864
224.767 37.078
71 2.598
71 2.598
71 2.598
419 627
419 627
155 (212)
1.559

503 1.759
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E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie 3.013 135.164

3.013 135.164
21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti

- varie 136.418 109.046
136.418 109.046

Totale delle partite straordinarie (133.405) 26.118
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E) 91.865 64.955

22) Imposte sul reddito dell'esercizio

a) Imposte correnti 74.856 60.534
74.856 60.534
23) Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio 17.009 4.421

Il Presidente di Fondazione CIMA
Prof. Ing. Franco Siccardi
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